香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性 或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示,概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因依 賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

# Hisense 海信家電

# HISENSE HOME APPLIANCES GROUP CO., LTD. 海信家電集團股份有限公司

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:00921)

#### 2022年A股限制性股票激勵計劃項下

### 限制性股票的授予日期

茲提述海信家電集團股份有限公司(「本公司」)日期為2023年2月13日的通函(「通函」),內容有關(其中包括)(i)建議採納激勵計劃,包括建議根據特別授權發行A股限制性股票;(ii)建議採納激勵計劃實施考核管理辦法;及(iii)建議授權董事會辦理與激勵計劃相關的事項。除文義另有所指外,本公告所用的詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

建議採納激勵計劃,包括建議根據特別授權發行 A 股限制性股票,建議採納激勵計劃實施考核管理辦法,及建議授權董事會辦理與激勵計劃相關的事項已經由 2023 年 2 月 28 日的臨時股東大會及類別股東會議通過。

本公司欣然宣佈,於 2023 年 2 月 28 日,董事會確定激勵計劃項下限制性股票的授予日期為 2023 年 2 月 28 日,屆時 A 股收市價為每股人民幣 19.11 元。如通函所述,激勵計劃項下的激勵對象包括不超過 596 名本公司(含控股子公司)的中層管理人員及核心骨幹人員。擬授予激勵對象的限制性股票數量為不超過 29,618,000 股 A 股,限制性股票的授予價格為每股人民幣 6.64元。激勵計劃下激勵對象名單載於本公司 2023 年 1 月 2 日的海外市場監管公告。於本公告日期,各激勵對象獲授的限制性股票的分配情況尚有待決定。

在授予各激勵對象的限制性股票的分配已確定,且授予完成和登記程序完成後,本公司將進一步公告授予的細節和結果。有關激勵計劃的更多細節,請參閱通函。

### 承董事會命 海信家電集團股份有限公司 董事長 代慧忠

中國廣東省佛山市,2023年2月28日

於本公告日期,本公司的執行董事為代慧忠先生、賈少謙先生、夏章抓先生及高玉玲女士;而本公司的獨立非執行董事為鐘耕深先生、張世杰先生及李志剛先生。